様式第６号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日

　田子町長　山　本　晴　美　様

申　請　者
住　所　　三戸郡田子町大字　　字
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　印

田子町協働のまちづくり活動支援事業補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け田収発第　　　　号で補助金額の確定があった令和　　年度田子町協働のまちづくり活動支援事業費補助金の精算払を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

　　　　　１．事業名

　　　　　２．確定額（交付決定額）

　　　　　３．請求額

　　　　　４．請求額の内訳
	既受領額
	今回請求額
	残額